
皆様こんにちは。

ビスポーク中庭の花壇にはチューリップをはじめ春のお花
達が、生垣にはつつじとラベンダー、玄関前にはジャスミンと
クレマチスが、皆様をお迎えしております。多くの皆様のお越
しをお待ちしております。

生活相談員 中山大輔

〒437-0024 静岡県袋井市三門町5-5
http：//www.be-spk.com/

静岡県指定（介護予防）
特定施設入居者生活介護
事業所番号：2277300402

ＴＥＬ 0538-43-6126

介護付有料老人ホーム 広報誌 第２７版

原野谷川の河川敷に満
開の桜を見に行ってきまし
た！！
ゆっくりのんびり春を感じ、
たくさんお話が出来た楽し
いお花見となりました。

『はまぞう』ブログからも
情報発信をしていきます！！

静岡県西部のブログサイト『はまぞう』からも、
ビスポークの色々を情報発信していきます！
時間がありましたら、はまぞうの『ビスポーク
スタッフブログ』も閲覧、応援宜しくお願いしま
す！！また、ブログのご意見ご感想もお待ちし
ております！！

ご相談 お電話
土日祝も受け付けております！

≪自己紹介≫
理学療法士の石川春奈です。
プライベートでは1歳の娘を
持つ新米ママで毎日てんてこ
まいです。
特に運動や姿勢の事で皆様
のお役にたてるよう頑張ります
のでよろしくお願いします。

お花見に
行ってきました！！

４月８日に運営懇談会を開催致しました。
事前アンケートへのご協力も頂き、多くのご意
見を頂きありがとうございました。運営懇談会で
頂いた貴重なご意見を生かし、より良いサービス
へと繋げて参ります。
今後とも多くの皆様のご理解ご協力をお願い
申し上げます。
また、運営懇談会の資料は、ビスポークホーム
ページの『おしらせ』にていつでも閲覧できます。

理学療法士の
石川春奈さんが
新しい仲間になりました

運営懇談会を
開催しました！！

『綺麗だね～この木はどの位の年月かね～』
『素晴らしい！！』と皆様に楽しんで頂けました。

３月の逸品
【スナップえんどうの和え物】

当施設にて、機能訓練とは別に、

無料で専門的なリハビリを受けることが
できるようになりました！！


